

Blomdalen skole
 Kallhammerveien 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00
 e-post: blomdalen@lindesnes.kommune.no



LÆRINGSPLAN UKE 5

2022/2023

Informasjon: <ul style="list-style-type: none"> Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. 📖 Fysisk aktivitet (Bjørn Arild) vi er sammen med de andre på 8.trinn og har forskjellige ballspill. <p>bjorn.arild.hovstol@lindesnes.kommune.no mob: 41440982, Melde fravær: +47 59 44 72 45, start SMS med BJHO (ev initialer til faglærer; de finner du under hvert fag på læringsplanen).</p>	Timeplan for klasse					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Norsk	Samfunn	Musikk	Naturfag	Språk
	2	Kartlegger norsk	Norsk	Musikk	Samfunn	Naturfag
	3	Engelsk	Norsk	Språk	Matte	Naturfag
	4	Gym	Film	Svømming	Engelsk	Norsk
	5	Gym		Samfunn	Engelsk	Kunst/Hånd
	6	Matte		Valgfag	RLE	Kunst/Hånd
7			Valgfag			

Sosialt mål:	Ha god orden i bøker og utstyr. Hente bøker klar til neste time før du tar friminutt.
---------------------	---

Fag	A	B	C
Norsk SDØ	Læringsmål: forberede seg til fagsamtale Vi ser film og forbereder oss til fagsamtale. Gjør ferdig skriveoppgaven og lever på it's innen fredag (Oppg 5. s 97 – skriv setninger til begge tekstene). Dere får tid på skolen 😊 Uke 6: fagsamtale på tirsdag		

Matte BJHO	Læringsmål: Kunne lage et funksjonsuttrykk utfra en situasjon		
	Til torsdag: Lekse ligger på skolenmin.		
Engelsk	Læringsmål: express your opinion in writing.		
	Read the two rebel stories on pp. 150-155. We will work on task 20, p. 156 in school.		
Naturfag	Læringsmål: Å forstå hva en kjemisk reaksjon er.		
	Lekse: oppgaver 1, 2 og 3 på side 165 i boka.		
Samfunnsfag	Læringsmål: Kunne fortelle om de forskjellige landskapene vi har i Norge		
	Til torsdag: Les side 10-13, se godt på bilder og overskrifter. Lag en forklaring i boka de på følgende ord: Naturlandskap, kulturlandskap, jordbrukslandskap og gjengroing.		
KRLE SDØ	Læringsmål: kunne si noe om det viktigste innen islamsk tro		
	Vi begynner på nytt tema: islam. Lag et tankekart over hva du kan fra før, til torsdag.		
Kunst og Håndverk	Læringsmål:		
Musikk RUHE	Læringsmål: kunne eksperimentere med rytme og lage din egen body percussion!		
Kroppsøving BJHO	Læringsmål:		
	Kroppsøving: Kunne bruke grunnslag i volleyball til å gjøre andre gode		
	Svømming: Lære å bruke riktig beinspark til brystsvømming og livredning.		
Engelsk fordypning	Vi fortsetter å øve på grunnslag i volleyball og jobber videre med beinspark for å bli bedre i brystsvømming og livredning.		
	Læringsmål:		
Spansk	Læringsmål: du kan fortelle om en person eller et kjæledyr		
	Les s 42 eller side 46-47. Les slik at du kan oversette teksten. På skolen skal du skrive om en person eller kjæledyret ditt i YO-boka		
Tysk INSC	Læringsmål:		
	https://losgehts.fagbokforlaget.no/		